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MyBestOmega-3, 120kaps. KRÓTKA DATA 30.11.2024
 

Cena: 110,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 120 kaps.

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI 30.11.2024 MyBestOmega-3 w kapsułkach o różanym aromacie, bez
rybiego posmaku 

Dla wszystkich, którzy pragną w naturalny sposób wzmocnić swoją odporność i zadbać o swoje zdrowie holistycznie. Szczególnie
polecamy dla osób, które:

Chcą wzmocnić swoją odporność Mają podwyższone stężenie cholesterolu Chcą zadbać o swoje serce i układ krążenia Potrzebują
wsparcia pracy mózgu Chcą wspomóc się składnikami MyBestOmega-3 przy skłonnościach do stanów zapalnych, alergii lub atopii Chcą
wesprzeć pracę wątroby i trzustki Chcą poprawić wygląd skóry, która zmaga się ze stanami zapalnymi Nie lubią pić olejów Nie lubią
smaku tranu, MyBestOmega-3 ma różany aromat – zapobiegający „odbijaniu się rybą” Podróżują i nie mają możliwości zabrać ze sobą
kwasów omega-3 w formie oleju 

MyBestOmega-3 - składniki aktywne i ich działanie:

Sprzyjają prawidłowej odporności i pracy układ immunologicznego Wspierają serce i układ krążenia Wspierają prawidłową pracę mózgu
i wzroku Przyczyniają się do utrzymania prawidłowego poziomu trójglicerydów i cholesterolu we krwi Wspierają pracę wątroby i trzustki
Wspierają utrzymanie zdrowych kości i zębów Wspomagają pracę układu nerwowego Wpływają na zachowanie zdrowia skóry 

Zalecane dzienne spożycie:Dorośli, w tym osoby starsze obojga płci w wieku > 60 r.ż. 2 x 2 kapsułki dziennie, bezpośrednio po
posiłku.Dla dzieci 14-18 r.ż. zalecana dawka zmniejszona. Maksymalnie 3 kapsułki na dzień, po posiłkach.

Nie stosować przy posiłku z dużą zawartością wapnia (np. mleko, jogurt, ser, twaróg), ponieważ wpływa to na pogorszenie wchłaniania
kwasów omega-3. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.Suplement nie powinien być stosowany przez niemowlęta,
dzieci i młodzież przed ukończeniem 14 r.ż.
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Składniki: Oleje z ryb, witamina D3, witamina A, witamina E, astaksantyna, tłoczony na zimno olej lniany, tłoczony na zimno olej z
wiesiołka, substancja glazurująca (glicerol)
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